11111
PROTOCOLO GERAL N° 3151/2018
Data: 07/1212018 - Horário: 13:46

11111111111111111111111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Estradas e Rodagem (DER),

solicitando a poda e limpeza da vegetação em toda extensão do canteiro central da Rod. Ver.

Abel Fabrício Dias (antiga SP-66) , principalmente no trecho onde estão os bairros do distrito de

Moreira César.

REQUERIMENTO N° 2524/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM (DER),
SOLICITANDO A PODA E LIMPEZA DA VEGETAÇÃO EM TODA
EXTENSÃO DO CANTEIRO CENTRAL DA ROD. VER. ABEL
FABRICIO DIAS (ANTIGA SP 66), PRINCIPALMENTE NO TRECHO
ONDE ESTÃO OS BAIRROS DO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

1

7. ,and

Senhor Presidente,

Considerando que com o período de chuvas a vegetação do canteiro central da rodovia cresceu o

que em determinados pontos, principalmente nas rotatórias, vem atrapalhando a visão dos

motoristas que transitam no local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento de Estradas e Rodagem (DER), solicitando a poda e limpeza da vegetação em toda

extensão do canteiro central da Rod. Ver. Abel Fabrício Dias (antiga SP-66) , principalmente no

trecho onde estão os bairros do distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de Dezemb o de 2018.

Vereador R ley Mio

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1